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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81313011R

2. Data e Regjistrimit 13/01/2008
3. Emri i Subjektit Elektro-Servis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Lagjja Selitë, Rruga Shkëlqim Fusha, 
Pallati Matrix Konstruksion Nr. 1, Kati 0 dhe +1 
27.873.005,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve 

tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Tregtimi i 
artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
industrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,pajisje 
zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Kryerja, realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të kujdesit 
ndaj klientit, realizimi i Tele-shitjeve si dhe realizimi dhe 
ofrimi i shërbimeve të Programeve të Besnikërisë per 
Shoqëri të shitjes me pakicë.  Krijimi i faqeve web, 
platformave elektronike ne Internet dhe/ose intranet dhe 
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise 
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ose ne lidhje me te ose per dhenie sherbimesh per pale te 
treta edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne 
distance. Gjithashtu,  Shoqeria  mund te kryeje  cdo  lloj 
veprimtarie   apo transaksioni  tjeter  qe lidhet me pasuri  te  
luajtshme  e te paluajtshme,   me  kryerjen  e veprimeve  
tregtare,  industriale, bankare  dhe/ose  financiare  te cfaredo  
lloji dhe natyre,  te nevojshme  ose te dobishme  per arritjen 
dhe ose plotesimin  e objektivit  te Shcqerise,  qe nuk 
ndryshojne   aktivitetin  paresor te Shoqerise   dhe  nuk bie 
ne kundershtim   me legjislacionin   shqiptar   ne fuqi
Julian Alvora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2015                Deri: 10/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

te kryeje blerjet, shitjet, nenshkrirnin  e kontratave  me pale 
te treta per mallra, pune, sherbirne apo cdo lloj rnarredhenie  
tieter e cila nuk eshte nen pergjegjesine  direkte te 
Asarnblese  se Pergjithshme  deri ne vleren e barabarte  me 
5.000.000  ALL (pese milion   leke),   per  cdo  trasaksion   
apo   ne  agregat.   Mbi  kete  vlere   e  deri   ne 50.000.000   
ALL   (pesedhjete    milion   leke)   do  te  merret   miratimi   
i    Zevendes Presidentit  Balfin -  Balkan Finance  
Investment  Group Sh.p.k. 
 Studio L. E. A. L. Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 
13. Ortakët JulianMane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.787.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 25.085.705,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke FARKE AB 801 DV Tirane  Farke FARKE 
AB 324 BB Tirane  Farke FARKE Wolksvagen Caddy me 
targe AA 619 XY Tirane  Farke FARKE AB 328 AZ 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Elektro-Servis
E-Mail: j.alvora@eservis.al  
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Telefon: 0692025338  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-481798-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 
per emerimin e Z.Nexhip Ceci ne cilesine e ekspertit 
kontabel te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111448-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131731-04-08
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Elektro-Servis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko, Ish-Markata;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Liri, 
Rruga Mujo Ulqinaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e kavajes, Pallatet Delijorgji, Dyqanet 10, 11, 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296162-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Ocka")                      Nga data "28/09/2009             
Ne daten "28/09/2012
eshte larguar administratori:            ("Elton Ilirjani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BAF36-B5F0-41AD-BF76-8ECF748A1C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90121EE2-6E3A-4C3A-9A9A-B1E1761A551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E9D613-5572-4A73-BD19-BA1772A5E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAB2958-5E64-4096-BD32-6499C6CAA668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDE9AB4-0B6E-472B-8802-786CF22A4D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269855C9-E498-4930-B6E4-048101BAF8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DBE52D-83BF-41E8-BB28-63D8DCC9E974
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05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447925-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Sharofi")                      Nga data 
"28/09/2010             Ne daten "28/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Alfred Ocka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481798-12-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-481798-12-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per emerimin e 
Z.Nexhip Ceci ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589258-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 25.08.2011 ku eshte 
vendosur;Ndryshimin e administratorit te shoqerise Z.Gazment Sharofi,duke emeruar ne 
vend te tij  per nje afat 5 vjecar Z.Ardit Thano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Thano")                      Nga data "25/08/2011             
Ne daten "25/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Sharofi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625046-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te mallrave te ndryshme, servis paisjesh 
elektronike")          u be            ("Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e 
produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave 
industriale dhe ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDACF0-2D68-41BE-BDE5-C93CC21033E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC9A049-CEB8-457E-9992-E97F1207DDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E704E-ABF8-48AA-BC1F-2ECF37EFDB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2510D13-1DA7-44A2-9C1F-79EBA22BBDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250BEDC9-E7FC-4EA3-B178-0EC5D62D4ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B274535-2511-409D-951A-BAC46E08092C
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me shumice e pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
industrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi 
auto e makineri te cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Manaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546289-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771605-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.12.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Liri, Rruga 
Mujo Ulqinaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794026-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, te shoqerise Elektro-Servis datë 
09.01.2015, ku është vendosur:1 Shitja e 90% të kuotave nga shitësi, Z. Julian Mane, në 
favor të blerësit, shoqerise “BALFIN”.   Depozitimi i vendimit, te shoqerise BALFIN datë 
09.01.2015, ku është vendosur:1 Blerja e 90% të kuotave te zoteruara nga shitësi, Z. Julian 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5800E2-DD2E-4965-B219-6A4A24CA8AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633622DA-8CC4-410D-AB49-B7859F63C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B4D648-1230-40A3-A6B4-73368D6C64A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A22CEB-6AB7-4F04-86DC-A97461A3E0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE06775B-5521-479B-BE9B-B0491EAB9731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EC9AC5-6095-4128-BAFC-E41F6E7B4E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F144B3C9-5E55-4E13-A62F-E9807B89D022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70224CC0-49C5-4949-AE1D-0A3A8A1F6C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95C076-86A2-46E9-9709-FFCF30090A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95C076-86A2-46E9-9709-FFCF30090A3C
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Mane.Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 09.01.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "90,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne 
para "90.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845742-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
22.01.2015, për hapjen e mjë adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikes se 
Coca-Cola, Zona kadastrale 8320, nr.pasurie 3/1387;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853457-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDC888-4661-4EE8-8FCE-5B0FD71E6909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7901185-3445-4D3F-AD1F-74BA188A3AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC838A-0DCD-4189-A9B1-AFFF8B7A8227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC838A-0DCD-4189-A9B1-AFFF8B7A8227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE3C95D-B077-4FEA-80B8-09FEC1CF2064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB5F656-3CCD-443F-A75F-259D681C9B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB5F656-3CCD-443F-A75F-259D681C9B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F98560-BE7C-46EB-B5E5-229A7041A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8A2401-B58E-45ED-BCE5-B5896ED2AB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F45ACF-D549-4FE8-B970-C44C11484291
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18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873335-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selitë, Rruga Shkëlqim Fusha, Pallati Matrix Konstruksion Nr. 1, Kati 0 dhe 
+1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, Ish-Markata;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138948-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302274-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit date 09.09.2015 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur pranimin e dorheqjes se administratorit te shoqerise Z. 
Ardit Thano dhe emerimin ne kete pozicion Z. Julian Alvora. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Alvora")                      Nga data "10/09/2015             
Ne daten "09/09/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F8456-3B4D-4FF0-A058-25965FDF9204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F76BA3-6854-4C81-9417-C46E57FE243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C00B7F9-64ED-4820-AEA7-D5631FF7EA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C00B7F9-64ED-4820-AEA7-D5631FF7EA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56B08CE-74F0-4570-B65D-20C64A540ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543EE26-31F6-4413-9EF7-5F4B68853A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9D39E-017A-46F5-83D9-73CC722D6DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81A50A2-6F92-4306-B051-9F8921E7BB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55472401-F3D4-4997-B5E2-C809B95C13A3
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eshte larguar administratori:            ("Ardit Thano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428774-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikes se Coca-
Cola, Zona kadastrale 8320, nr.pasurie 3/1387;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590554-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.02.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, Z.Nexhip 
Çeçi, Ekspert Kontabel i Autorizuar, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor 2015 (01.01.2015-31.12.2015). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781394-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69C88C3-71EC-4515-899E-36A4ACD05D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69C88C3-71EC-4515-899E-36A4ACD05D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27650C0-1F1A-42B9-9AEE-9D1627124019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A6C341-A5C7-490F-8743-CA5882A04CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79CDF87-3F04-4994-A4FC-066D1339ECC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B211AC39-2C0F-4CAC-8EEA-A8971ADE568F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B211AC39-2C0F-4CAC-8EEA-A8971ADE568F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2BEC9-524C-41BF-9470-2E886D91BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA711516-1349-4908-A326-712DE091A46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B621A81-932C-40C8-A02B-712E154E8DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B621A81-932C-40C8-A02B-712E154E8DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC55C9B-A62E-41AF-B11B-5524887EA4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E90CE5E-1FD5-48F0-B7A6-61F7292473E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE49E59-DBCB-458A-B112-F50E8A24AD3D
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828037-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884681-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970111-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165049-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.20.02.2017 per 
hapje te kater ( 4 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 468 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 189 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 467 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 469 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402998-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDBFA89-8CA5-4883-AD60-465F71EC63FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D964F1-2563-4AE5-A3B8-7791F91AE397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF683E1-8023-4974-9682-821CB2EA30EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF1672-0249-4307-8013-DCF3ECEF6718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F6FC8-6140-4220-AEAC-4AE4CE1E29D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE5E0A6-F7B1-46BA-9F8D-761B4C8487ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DEBD23-08A4-4066-8374-20F0ED8C06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DEBD23-08A4-4066-8374-20F0ED8C06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD3F088-E593-4808-BB9F-3CCDF1C1FD77
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570623-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2017 per emerimin e 
ekspertit “ Tirana Auditing 3 sh.p.k”  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828890-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914237-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 31.07.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "85.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "851.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("8.600.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("90.000,00")            u be              
("76.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2F2AD6-63EC-474B-A8C5-89E0C36E4412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86878EEC-07E5-4F36-802C-A2031F41CBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D13728-317B-4680-A13F-E2AD377BEBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3FD740-E6F0-4D36-8859-0B2F3968FF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3FD740-E6F0-4D36-8859-0B2F3968FF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D24703-4088-4689-9069-3413B0CA33B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2374E4F-66DF-4300-A4AF-AEDC5A79A401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F6199A-C7CC-4C75-928C-0002DBFCA7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBA2DE2-23EE-4759-BB58-27F52979038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966CFD3E-52F0-4864-B554-7D1097F17F1C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001386-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.10.2018 per miratimin e statutit te shoqerise. Statuti i shoqerise date 30.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("j.alvora@eservis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Alvora")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("te kryeje investimet (CAPEX) 
dhe shpenzimet (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise 
deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo 
ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072192-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
03.01.2019 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese "Tirana Auditing" për vitin 
financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189484-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05, datë 18.04.2019 ku është 
vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3257D6A-CD84-47D6-8D88-5CE1DFC56CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3257D6A-CD84-47D6-8D88-5CE1DFC56CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB0643D-2C37-4B19-9A3B-7C777A0CCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2467597-3D3F-464E-92AF-F89BBD317DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C633F609-5229-463B-8028-338431A47DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D97834-533D-40F7-8221-A59AD3CCE894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99FB87F-7652-4BCA-BCBC-C12BAE6F2080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E015064F-B20A-429D-882B-DD5A82642BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E015064F-B20A-429D-882B-DD5A82642BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ADAF99-818F-4A6B-9D46-195309BBBE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74408574-8E48-4BA0-B21D-246D2BA16877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74408574-8E48-4BA0-B21D-246D2BA16877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9884E988-0EC2-4163-826B-5A09F030196E
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hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Importi - 
eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha 
llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Tregtimi i 
artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Manaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kryerja, 
realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të kujdesit ndaj klientit, realizimi i Tele-shitjeve si 
dhe realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të Programeve të Besnikërisë per Shoqëri të 
shitjes me pakicë.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195522-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 03.05.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratojë korigjimin e vendimit nr. 1 date 31.07.2018 te asamblese se ortakeve te shoqerise 
duke saktesuar se:Kapitali i shoqerise zmadhohet me 85 000 000 leke duke e çuar kapitalin 
e shoqerise ne shumen totale prej 85 100 000 leke nepermjet kontributeve ne para te 
ortakeve ne perputhje me raportin e pjeseve te kapitalit te zoteruar prej tyre, pra 
perkatesisht:90% nga Balfin sh.p.k., ne shumen 76 500 000 leke dhe 10% nga Z.Juljan 
Mane ne shumen 8 500 000 leke duke rezultuar ne nje pjesemarrje te ortakeve pas 
zmadhimit si ne vijim: Balfin sh.p.k., zoteruese e nje kuote qe perben 90% te pjesemarjes 
ne kapital e barasvlershme me 76 590 000 leke dhe Z.Juljan Mane zoterues i nje kuote qe 
perben 10% te pjesemarrjes ne kapital e barazvlefshme me 8 510 000 leke.Ortaket 
parashikojne qe secili ortak ka te drejte te paguaje kontributin sipas pjesemarrjes perkatese 
ne kapitalin e shoqerise brenda vitit kalendarik 2019.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "851.000,00"          u be            "42.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9C771-9828-45A7-9483-1F2948318FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B9C771-9828-45A7-9483-1F2948318FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BBB436-62ED-46C0-AC3A-8C8846F3079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D187C0-2360-4FBD-9EB7-F07616AECA7E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.600.000,00")            u be              ("8.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("76.500.000,00")            u be              
("76.590.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287963-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2018 me shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ES.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ES.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve  ES PF 2018.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342726-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.09.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 468 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 469 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 467 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 619 XY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 467 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFE46F9-89D1-46CD-B255-6E64ACB2402F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A078DE-F177-4C97-9342-84A1C6EBE5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A078DE-F177-4C97-9342-84A1C6EBE5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E02F4D-4765-41D2-9E5E-8B7ADD49147B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB95E27D-FDB4-49E9-84AE-1198BE55C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FC3952-121D-480E-A276-847483BA6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3129119-6861-45B5-810F-C1915648EE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B34ECF-CE11-44B4-9814-6693EDD17DFE
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Wolkswagen Caddy Targa AA 468 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 189 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy Targa AA 469 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439491-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.08, datë 16.12.2019 ku është 
vendosur: Zvogëlim Kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "85.100.000,00"          u be            "69.905.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.550.000,00"          u be            "34.952.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.510.000,00")            u be              ("6.990.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("76.590.000,00")            u be              
("62.914.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim Asambleje Miratim Pasqyrash Financiare  2019.pdf

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575960-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0008E8F-1469-4912-963C-324691186DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0008E8F-1469-4912-963C-324691186DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9730A7-D63D-4F24-A36E-36E7459A96A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60DAF65-C4E5-4C84-9E8B-5B6F6D908C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD13BD9F-724F-4B47-910E-92E175F60C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4615F5-0C27-4046-8AAD-96FDCE7259E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4615F5-0C27-4046-8AAD-96FDCE7259E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C86D0C5-54CC-41B0-91E8-A821F9E6B825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9D6D6-735B-4364-9886-95A21C246103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D48AA-8575-4FEB-ACDF-9E15A261016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC40EA7-0F8C-43D7-B6E9-2A841C59A8F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.07.2020 për miratimin e emërimit të shoqërisë audituese Studio L. E. A. L. Auditing si 
auditues i jashtëm dhe ekspert kontabel i autorizuar per vitin financiar 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      
Nga data "22/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578363-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kryerja, realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të 
kujdesit ndaj klientit, realizimi i Tele-shitjeve si dhe realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të 
Programeve të Besnikërisë per Shoqëri të shitjes me pakicë.")          u be            ("Importi 
- eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha 
llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Tregtimi i 
artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Manaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kryerja, 
realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të kujdesit ndaj klientit, realizimi i Tele-shitjeve si 
dhe realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të Programeve të Besnikërisë per Shoqëri të 
shitjes me pakicë.  Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne Internet dhe/ose 
intranet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise ose ne lidhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175F879-1187-4B09-9C75-6601BF007993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C3ED7F-262C-4B3D-AC92-8D691A36BB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C3ED7F-262C-4B3D-AC92-8D691A36BB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACED3D7-914C-4A11-9026-E473349AE6CD
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me te ose per dhenie sherbimesh per pale te treta edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586490-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
07.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Alvora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2020")            u be              ("10/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642072-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.01.2021 per mbylljen e hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AB 
601 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AB 
324 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AB 
328 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 469 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 467 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA 468 OK;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC52B2F3-AAC4-4E03-AE1E-18F1F9BAA622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE699388-C3B5-4A3D-A7C3-35BC2B30A52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBA1D9F-5583-470E-A521-65A8314355C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBA1D9F-5583-470E-A521-65A8314355C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93E09E6-8F29-44B6-93BB-8608ED06A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FCECAF-59A2-44CB-BBFB-191BDAB792A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657A757-7BC0-4DD4-99D4-29E515C279B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657A757-7BC0-4DD4-99D4-29E515C279B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FF0941-8314-472E-A1F2-5730F70E360E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-650634-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur, 
zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "69.905.000,00"          u be            "27.873.005,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.952.500,00"          u be            "13.936.502,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.990.500,00")            u be              ("2.787.300,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("62.914.500,00")            u be              
("25.085.705,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661596-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 për emërimin e “Studio 
L. E. A. L. Auditing” si ekspert kontabël për pasqyrat e vitit  2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("22/07/2020")            u be              ("08/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741679-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA121E89-529C-485E-9347-4FD7F082E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA22FF-CCBA-4DBF-8D2D-5B9602774B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA22FF-CCBA-4DBF-8D2D-5B9602774B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C0B05-1E8B-4768-8CAB-079F59E51CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C0B05-1E8B-4768-8CAB-079F59E51CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D685A0A6-0639-42F0-A8B6-51611FEDDF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A505C680-99DE-464E-B257-B314D5618A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC931E3F-CD0C-47CE-AE87-AC4D5EAEC1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF18E0C-C527-489A-99EC-BE41D424F3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF18E0C-C527-489A-99EC-BE41D424F3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A1E20D-2A66-4B3D-8E62-EE985462B5B9
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE PER PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Shenimet Pasqyrat Financiare Elektroservis 2020.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742128-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 09.07.2021 per Mbyllje Hapjen e 
Adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AB 
801 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AB 601 
BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831047-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.11.2021 për miratimin e 
emërimit të shoqërisë “Studio L. E. A. L. Auditing” si auditues i jashtëm, përfaqësuar nga 
znj. Leze Abazi, eksperte kontabël e autorizuar me licencë Nr. 24 datë 10.02.2000, për 
auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin e raportit shoqërues për vitin ushtrimor 
2021.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953402-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA_Miratimi i pasqyrave financiare per 2021 dhe destinimi i fitimit te Elektroservis 
shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1848CA75-78A5-442C-9415-E202C9A29A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39913E5A-CDA7-41A8-8220-718ADABE86D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A9DD4-FCB4-4E51-AD32-D64565B4A1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F08886-F484-42DC-909D-4211EDFB3FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFF2D15-8109-4D41-82C5-03E64A76F24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFF2D15-8109-4D41-82C5-03E64A76F24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32D0742-3A18-4C73-894A-B6B0EA3B93A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F0284-CC40-4AA9-87D2-1E7BA48A3495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F0284-CC40-4AA9-87D2-1E7BA48A3495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3448ECF7-EF5D-4DB9-A276-55E5483DF734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACDF7EF-F869-4ADB-AE4B-67A1313FE529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8495F9C4-A4B5-4165-BBA2-5DB797F242C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D28AF-A0DF-4B36-BB94-0291D7DFDD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B9EF5-F6CC-45B7-A043-F958C553FC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B9EF5-F6CC-45B7-A043-F958C553FC44
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Shenimet e pasqyrave financiare Elektro-Servis shpk 2021_compressed.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003341-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per percaktimin e kompetencave te 
administratorit dhe depozitimi i statutit te ri te perditesuar.
Objekti ishte            ("Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kryerja, realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të 
kujdesit ndaj klientit, realizimi i Tele-shitjeve si dhe realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të 
Programeve të Besnikërisë per Shoqëri të shitjes me pakicë.  Krijimi i faqeve web, 
platformave elektronike ne Internet dhe/ose intranet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin 
e aktivitetit te shoqerise ose ne lidhje me te ose per dhenie sherbimesh per pale te treta 
edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance.")          u be            
("Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te 
gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale 
ndertimi e hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Manaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kryerja, 
realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të kujdesit ndaj klientit, realizimi i Tele-shitjeve si 
dhe realizimi dhe ofrimi i shërbimeve të Programeve të Besnikërisë per Shoqëri të 
shitjes me pakicë.  Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne Internet dhe/ose 
intranet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise ose ne lidhje 
me te ose per dhenie sherbimesh per pale te treta edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance. Gjithashtu,  Shoqeria  mund te kryeje  cdo  
lloj veprimtarie   apo transaksioni  tjeter  qe lidhet me pasuri  te  luajtshme  e te 
paluajtshme,   me  kryerjen  e veprimeve  tregtare,  industriale, bankare  dhe/ose  
financiare  te cfaredo  lloji dhe natyre,  te nevojshme  ose te dobishme  per arritjen 
dhe ose plotesimin  e objektivit  te Shcqerise,  qe nuk ndryshojne   aktivitetin  paresor 
te Shoqerise   dhe  nuk bie ne kundershtim   me legjislacionin   shqiptar   ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Alvora")                    , 
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Competence ishte                      ("te kryeje investimet (CAPEX) dhe shpenzimet (OPEX) 
te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje vlere te 
barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne agregat. Mbi 
kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret miratimi i 
Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; ")            u be              
("te kryeje blerjet, shitjet, nenshkrirnin  e kontratave  me pale te treta per mallra, pune, 
sherbirne apo cdo lloj rnarredhenie  tieter e cila nuk eshte nen pergjegjesine  direkte te 
Asarnblese  se Pergjithshme  deri ne vleren e barabarte  me 5.000.000  ALL (pese milion   
leke),   per  cdo  trasaksion   apo   ne  agregat.   Mbi  kete  vlere   e  deri   ne 50.000.000   
ALL   (pesedhjete    milion   leke)   do  te  merret   miratimi   i    Zevendes Presidentit  
Balfin -  Balkan Finance  Investment  Group Sh.p.k. ")           
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